
1 z 3 

 

DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ 

Číslo dodatku objednatele: 20/2811/0001/05D 
 
 

uzavřený mezi smluvními stranami: 
Objednatel: 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22 

zastoupený: vedoucí Oddělení hospodářské správy 

v Hradci Králové 

IČO: 72080043 

ID datové schránky:  p9iwj4f 

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 

Doručovací adresy: 

Generální finanční ředitelství, Oddělení hospodářské správy v Hradci Králové, Horova 17, 

500 02 Hradec Králové 

 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

 

FORCORP GROUP spol. s r.o.  

se sídlem:  Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc – Hodolany 

společnost je zapsaná v OR pod spisovou značkou C 43244 vedenou u Krajského soudu 
v Ostravě  

zastoupený:  jednatelkou společnosti 
IČO: 27841031 

DIČ:  CZ27841031 

ID datové schránky:  gdx6vdp 

bankovní spojení: 
číslo účtu:       
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2020 Smlouvu o provádění úklidových prací pro Finanční úřad 
pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Žamberku, číslo smlouvy objednatele 20/2811/0001, 
ve znění dodatků č. 1–4 (dále jen „smlouva“).  
 

2. V souladu s čl. IV. odst. 4 smlouvy byla cena za úklidové práce navýšena jednostranným 
oznámením poskytovatele ze dne 24. 1. 2025 o procento odpovídající roční míře inflace vyjádřené 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok, která je 
vyhlašována Českým statistickým úřadem. 



2 z 3 

 

 
3. Smluvní strany se v souladu s čl. XII. odst. 5 smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 5 

ke smlouvě (dále jen „dodatek“). 
 

 
II. Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany si v souvislosti s oznámením poskytovatele dle čl. I odst. 2 dodatku vyjasnily,  

že čl. III odst. 1 smlouvy zní s účinností od 1. 2. 2025 takto: 
 
„1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provádění úklidových prací cenu sjednanou 
dle Cenové nabídky poskytovatele, která tvoří Přílohu č. 3 smlouvy, ve výši: 

 
Cena za měsíc za hlavní úklidové práce činí: 
Cena za měsíc bez DPH:  16 936,66 Kč    

Výše DPH (21 %):       3 556,70 Kč 

Cena za měsíc včetně DPH: 20 493,36 Kč.“ 

2. Příloha č. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku, a dále se ruší Příloha 
č. 3 smlouvy a nahrazuje se Přílohou č. 2 tohoto dodatku. 
 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že emailová adresa pro doručování faktur, uvedená v čl. IV. 
odst. 10 smlouvy, se ruší a nahrazuje se následovně: 
 

 
4. Smluvní strany se v souladu se smlouvou vzájemně informovaly o změnách kontaktních osob dle 

čl. XI. smlouvy. Smluvní strany berou na vědomí, že kontaktními osobami dle čl. XI. odst. 3 
smlouvy jsou: 
 
a) za objednatele ve věcech provozních: 

b) za poskytovatele ve věcech provozních: 
       
       
 
c) za objednatele ve věcech sankčních:         

             
 

d) za poskytovatele ve věcech sankčních: 

       
 

5. V návaznosti na informaci poskytovatele ze dne 14. 4. 2025 o změně osoby zastávající roli 
vedoucího úklidu dle čl. I odst. 9 smlouvy se smluvní strany dohodly, že se v čl. XI. smlouvy 
doplňují odstavce 5 a 6, které zní následovně: 



3 z 3 

 

 
„5. Poskytovatel stanovil v rámci výběrového řízení osobu zastávající roli vedoucího úklidu, kterou 
je: 

 
6. Případná změna osoby vedoucího úklidu, uvedené v odst. 5 tohoto článku smlouvy, je možná 
pouze ze závažných objektivních důvodů v souladu a za podmínek uvedených v čl. I. odst. 9 této 
smlouvy. Změna osoby vedoucího úklidu není důvodem pro sepsání dodatku k této smlouvě.“  
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.  

 
2. Poskytovatel bere na vědomí, že dodatek může být uveřejněn na internetových stránkách 

objednatele a na jeho profilu zadavatele, případně v registru smluv, vztahuje-li se na něj povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Případné uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 
4. Dodatek je uzavřen elektronicky.  
 
5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své 
podpisy. 

 
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 smlouvy) – Specifikace rozsahu a četnosti úklidových prací včetně cenové 
kalkulace hlavního úklidu 
Příloha č. 2 (Příloha č. 3 smlouvy) – Cenová nabídka poskytovatele  
 
 
V Hradci Králové dne dle elektronického 
podpisu 

 V Olomouci dne dle elektronického 
podpisu 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 Za poskytovatele: 

……

vedoucí Oddělení hospodářské správy 
v Hradci Králové 

jednatelka společnosti 
FORCORP GROUP spol. s r.o.          

 



Rozsah a četnost úklidových činností - část Kalkulace - hlavní úklid (paušál)

Umístění (podlaží) Číslo 
místnosti Popis místnosti/prostoru Podlahová 

krytina

Plocha   

v m
2 Dveře ks

Ostatní 
prosklené 

plochy v m
2        

k
 mytí v rámci 

hlavních 
úklidových 

prací*

Otopná tělesa/typ ks

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

 v
 

k
s

K
a

te
g

o
ri

e

C
en

a 
za

 p
ra

vi
de

ln
ý 

m
ěs

íč
ní

 ú
kl

id
   

   
   

   
 

v 
K

č 
be

z 
D

PH

C
en

a 
za

 p
ra

vi
de

ln
ý 

m
ěs

íč
ní

 ú
kl

id
   

   
   

   
  

v 
K

č 
vč

et
ně

 D
PH

1. nadzemní podlaží
1. nadzemní podlaží x vstupní hala dlažba 98,78 *automatické 5,1 x 2,75 2 56,10 přímotopné radiátory 4 0 A 1 869,25 2 261,79

1. nadzemní podlaží x hala dlažba 79,19 x x x přímotopné radiátory 2 0 A 1 498,54 1 813,23

1. nadzemní podlaží x schodišťový prostor dlažba 15,81 x x x  x 0 0 A 299,17 362,00

1. nadzemní podlaží 130 kancelář PVC 50,76 plné 0,9 x 2 2 x přímotopné radiátory 2 4 A 960,55 1 162,27

1. nadzemní podlaží 132 kancelář PVC 50,76 plné 0,9 x 2 2 x přímotopné radiátory 2 4 A 960,55 1 162,27

1. nadzemní podlaží 134 kancelář PVC 52,46 plné 0,9 x 2 1 x přímotopné radiátory 2 4 A 992,72 1 201,19

1. nadzemní podlaží 102 podatelna PVC 16,31 plné 0,9 x 2 1 3,74 přímotopný radiátor 1 1 A 308,64 373,45

1. nadzemní podlaží 103 kancelář PVC 17,67 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 2 x přímotopný radiátor 1 1 A 334,38 404,60

1. nadzemní podlaží 104 kancelář PVC 29,92 stahovací PVC 0,9 x 2 1 2,42 přímotopné radiátory 3 3 A 566,19 685,09

1. nadzemní podlaží 114 sklad PVC 56,24 plné 0,8 x 2 3 x přímotopné radiátory 2 0 E 16,84 20,38

1. nadzemní podlaží 115 archiv PVC 93,99 plné 0,8 x 2 3 x přímotopné radiátory 2 0 E 28,12 34,03

1. nadzemní podlaží 120 boční vstup dlažba 10,98 *1/1 prosklenné  1,8 x 2,75 1 9,60 přímotopný radiátor 1 0 A 207,77 251,40

1. nadzemní podlaží x kolárna - dílna dlažba 14,00 plné 1,0 x 2 1 x přímotopný radiátor 1 0 E 4,20 5,08

1. nadzemní podlaží 123 sprcha dlažba 3,25 plné 0,7 x 2 1 0,12 přímotopný radiátor 1 1 A 61,50 74,42

1. nadzemní podlaží 119 schodiště prostor dlažba 16,75 *1/1 prosklenné 1,6 x 2 2 24,82 přímotopný radiátor 1 0 A 316,96 383,52

1. nadzemní podlaží 109 WC dlažba 4,74 plné 0,8 x 2 2 0,12 přímotopný radiátor 1 1 A 89,70 108,54

1. nadzemní podlaží 110 WC invalidé dlažba 3,04 plné 1 x 2 1 0,12 přímotopný radiátor 1 1 A 57,53 69,61

1. nadzemní podlaží 111 WC dlažba 5,40 plné 0,8 x 2 2 0,12 přímotopný radiátor 1 1 A 102,19 123,65

1. nadzemní podlaží 112 výtah PVC 3,36 posuvné kovové 1 x 2 1 0,42 x 0 0 A 63,59 76,94

1. nadzemní podlaží 116 WC + umýv. dlažba 6,37 plné 0,8 x 2 3 0,12 přímotopný radiátor 1 1 A 120,55 145,87

1. nadzemní podlaží 117 WC + umýv. dlažba 4,06 plné 0,7 x 2 2 0,12 přímotopný radiátor 1 1 A 76,84 92,98

1. nadzemní podlaží 118 kuchyňka dlažba 4,93 plné 0,9 x 2 1 x přímotopný radiátor 1 1 A 93,29 112,88

1. nadzemní podlaží 113 úklidová místnost dlažba 4,44 plné 0,9 x 2 1 x x 0 0 E 1,34 1,62

2. nadzemní podlaží
2. nadzemní podlaží 210 kancelář koberec 45,91 plné 0,9 x 2 2 x přímotopné radiátory 3 1 B 356,90 431,85

2. nadzemní podlaží 209 kancelář PVC 19,32 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 2 A 365,60 442,38

2. nadzemní podlaží 208 kancelář PVC 18,11 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 1 A 342,70 414,67

2. nadzemní podlaží 207 kancelář PVC 18,11 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 1 A 342,70 414,67

2. nadzemní podlaží 206 kancelář PVC 17,85 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopné radiátory 2 1 A 337,79 408,73

2. nadzemní podlaží 211 kancelář koberec 19,32 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopné radiátory 1 1 B 150,19 181,73

2. nadzemní podlaží 212 kancelář koberec 18,11 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 1 B 140,79 170,36

2. nadzemní podlaží 213 kancelář koberec 18,11 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopná radiátor 1 2 B 140,79 170,36

Místo plnění: Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Žamberku
2025

Příloha č. 1 dodatku č. 20/2811/0001/05D (Příloha č. 2 smlouvy) 



Umístění (podlaží) Číslo 
místnosti Popis místnosti/prostoru Podlahová 

krytina

Plocha   

v m
2 Dveře ks

Ostatní 
prosklené 

plochy v m
2        

k
 mytí v rámci 

hlavních 
úklidových 

prací*

Otopná tělesa/typ ks

O
dp

ad
ko

vé
 k

oš
e 

 v
 

k
s

K
a

te
g

o
ri

e

C
en

a 
za

 p
ra

vi
de

ln
ý 

m
ěs

íč
ní

 ú
kl

id
   

   
   

   
 

v 
K

č 
be

z 
D

PH

C
en

a 
za

 p
ra

vi
de

ln
ý 

m
ěs

íč
ní

 ú
kl

id
   

   
   

   
  

v 
K

č 
vč

et
ně

 D
PH

2. nadzemní podlaží 214 kancelář koberec 18,11 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 1 B 140,79 170,36

2. nadzemní podlaží 215 kancelář PVC 18,11 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 2 A 342,70 414,67

2. nadzemní podlaží 216 kancelář PVC 18,11 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 2 B 140,79 170,36

2. nadzemní podlaží 217 kancelář PVC 24,41 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 3 B 189,72 229,56

2. nadzemní podlaží 218 kancelář  PVC 34,20 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 2 1,38 přímotopné radiátory 2 3 B 265,86 321,69

2. nadzemní podlaží 221 kancelář IT - server PVC 32,52 plné 0,9 x 2 4 x přímotopné radiátory 2 1 D 126,41 152,96

2. nadzemní podlaží 220 kancelář PVC 29,43 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopné radiátory 2 3 B 228,78 276,82

2. nadzemní podlaží 204 kancelář PVC 16,08 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 1 A 304,28 368,18

2. nadzemní podlaží 226 zasedací místnost koberec 87,59 plné 1,6 x 2 1 x přímotopné radiátory 2 0 D 340,46 411,96

2. nadzemní podlaží x schodiště umělý kámen 17,08 plné 1,6 x 2 x x x 0 0 A 323,21 391,08

2. nadzemní podlaží x chodba dlažba 117,40 plné 1,6 x 2 x x přímotopný radiátor 1 0 A 2 221,61 2 688,15

2. nadzemní podlaží x schodiště dlažba 18,00 *1/1 prosklenné  1,6 x 2 1 1,38 x 0 0 A 340,63 412,16

2. nadzemní podlaží x kuchyňka zas. místnost dlažba 4,75 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 1 A 89,88 108,75

2. nadzemní podlaží 203 WC ženy dlažba 9,82  plné  0,8 x 2 4 0,50 přímotopné radiátory 2 2 A 185,82 224,84

2. nadzemní podlaží 202 WC muži dlažba 10,06  plné  0,8 x 2 4 0,12 přímotopné radiátory 2 0 A 190,37 230,35

2. nadzemní podlaží 205 úklidová místnost dlažba 2,70  plné  0,9 x 2 1 x x 0 0 E 0,81 0,98

2. nadzemní podlaží 227 kuchyňka dlažba 4,32 plné  0,9 x 2 1 x přímotopný radiátor 1 2 A 81,75 98,92

2. nadzemní podlaží 228 kuchyňka dlažba 3,76 plné  0,7 x 2 1 x přímotopný radiátor 1 1 A 71,16 86,10

3. nadzemní podlaží 
3. nadzemní podlaží 304 kancelář PVC 30,11 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopné radiátory 2 1 E 9,01 10,90

3. nadzemní podlaží 305 kancelář PVC 11,45 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 1 E 3,43 4,15

3. nadzemní podlaží 306 sklad PVC 13,05 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 0 E 3,90 4,72

3. nadzemní podlaží 307 sklad PVC 16,24 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 0 E 4,85 5,87

3. nadzemní podlaží x chodba dlažba 16,90 plné 1 x 2 1 x přímotopný radiátor 1 0 D 65,70 79,50

3. nadzemní podlaží 309 WC, sprchový kout dlažba 7,04 plné 0,7 x 2 2 0,12 přímotopné radiátory 2 2 D 27,37 33,12

3. nadzemní podlaží 308 kuchyňka dlažba 7,59 *2/3 prosklenné  0,9 x 2 1 1,38 přímotopný radiátor 1 1 D 29,50 35,70

- - - - 1 386,88  - 78 127,54  - 72 61 - 16 936,66 20 493,36

Nebytové prostory Počet Plocha v m²
Kategorie   A 33 767,31

Kategorie   B 9 225,71

Kategorie   C 0 0,00

Kategorie   D 5 151,64

Kategorie   E 9 242,22

Celkem 56 1 386,88

Souhrn

2/4



Rozsah a četnost úklidových činností - část Přehled (okna, parapety, žaluzie a osvětlení)

Umístění (podlaží) Číslo 
místnosti

Popis 

místnosti/prostoru

Oboustranná 
plocha oken 

(mimo plochu 

oken k mytí 
výškově)               

v m
2

Plocha oken k 

mytí výškově 
(horolezecky)  

v m
2

Vnitřní 
parapety 

v m
2

Venkovní 
parapety v 

m
2

Žaluzie v m2

Typ žaluzií (látkové, 
plastové, 

horizontální, 
vertikální)

Ostatní prosklené 
plochy v m

2, které 
nejsou součástí 

hlavních úklidových 
prací -  k mytí 1x 
ročně společně s 

mytím oken

Ostatní prosklené 
venkovní plochy v m2

, 

které nejsou součástí 
hlavních úklidových prací - 
k mytí 1x ročně společně 

s mytím oken výškově 
(horolezecky) 

Kryty 

osvětlení k 
mytí - počet v 

ks

Typ 

osvětlovacího  
tělesa

1. nadzemní podlaží
1. nadzemní podlaží x vstupní hala 31,50 x 2,25 2,25 5,25 vertikální látkové x x x x

1. nadzemní podlaží x hala x x x x x x 99,40 x x x

1. nadzemní podlaží x schodišťový prostor x x x x x x x x 2 halogenové
1. nadzemní podlaží 130 kancelář 21,00 x 1,50 1,50 10,50 vertikální látkové x x x x

1. nadzemní podlaží 132 kancelář 21,00 x 1,50 1,50 10,50 vertikální látkové x x x x

1. nadzemní podlaží 134 kancelář 21,00 x 1,50 1,50 10,50 vertikální látkové x x x x

1. nadzemní podlaží 102 podatelna 10,50 x 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

1. nadzemní podlaží 103 kancelář 10,50 x 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

1. nadzemní podlaží 104 kancelář 10,50 x 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

1. nadzemní podlaží 114 sklad 1,60 1,60 x x x x x x 6 zářivkové
1. nadzemní podlaží 115 archiv 3,20 3,20 x x x x x x 10 zářivkové
1. nadzemní podlaží 120 boční vstup x x x x x x x x 2 zářivkové
1. nadzemní podlaží x kolárna - dílna 1,50 x 0,75 0,75 x x x x 2 zářivkové
1. nadzemní podlaží 123 sprcha x x x x x x x x 1 sklo, koule

1. nadzemní podlaží 119 schodiště prostor x x x x x x x x 2 zářivkové
1. nadzemní podlaží 109 WC x x x x x x x x 1 sklo, koule

1. nadzemní podlaží 110 WC invalidé x x x x x x x x 1 sklo, koule

1. nadzemní podlaží 111 WC x x x x x x x x 1 sklo, koule

1. nadzemní podlaží 112 výtah x x x x x x x x x x

1. nadzemní podlaží 116 WC + umýv. x x x x x x x x 1 sklo, koule

1. nadzemní podlaží 117 WC + umýv. x x x x x x x x 1 sklo, koule

1. nadzemní podlaží 118 kuchyňka x x x x x x x x 1 sklo, koule

1. nadzemní podlaží 113 úklidová místnost x x x x x x x x 1 sklo, koule

2. nadzemní podlaží
2. nadzemní podlaží 210 kancelář 15,75 15,75 2,25 2,25 21,00 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 209 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 208 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 207 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 206 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 211 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 212 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 213 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 214 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 215 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 216 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 217 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

Místo plnění: Finanční úřad pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Žamberku

3/4



Umístění (podlaží) Číslo 
místnosti

Popis 

místnosti/prostoru

Oboustranná 
plocha oken 

(mimo plochu 

oken k mytí 
výškově)               

v m
2

Plocha oken k 

mytí výškově 
(horolezecky)  

v m
2

Vnitřní 
parapety 

v m
2

Venkovní 
parapety v 

m
2

Žaluzie v m2

Typ žaluzií (látkové, 
plastové, 

horizontální, 
vertikální)

Ostatní prosklené 
plochy v m

2, které 
nejsou součástí 

hlavních úklidových 
prací -  k mytí 1x 
ročně společně s 

mytím oken

Ostatní prosklené 
venkovní plochy v m2

, 

které nejsou součástí 
hlavních úklidových prací - 
k mytí 1x ročně společně 

s mytím oken výškově 
(horolezecky) 

Kryty 

osvětlení k 
mytí - počet v 

ks

Typ 

osvětlovacího  
tělesa

2. nadzemní podlaží 218 kancelář  10,50 10,50 1,50 1,50 10,50 horizontální plastové x x x x

2. nadzemní podlaží 221 kancelář IT - server 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 horizontální plastové x x x x

2. nadzemní podlaží 220 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 204 kancelář 5,25 5,25 0,75 0,75 5,25 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží 226 zasedací místnost 10,50 10,50 1,50 1,50 10,50 vertikální látkové x x x x

2. nadzemní podlaží x schodiště x x x x x x x x x x

2. nadzemní podlaží x chodba 2,63 2,63 0,38 0,38 x x x x 16 zářivkové
2. nadzemní podlaží x schodiště 2,63 2,63 0,38 0,38 x x x x 2 zářivkové
2. nadzemní podlaží x kuchyňka zas. místnost x x x x x x x x x x

2. nadzemní podlaží 203 WC ženy x x x x x x x x 3 sklo, koule

2. nadzemní podlaží 202 WC muži x x x x x x x x 3 sklo, koule

2. nadzemní podlaží 205 úklidová místnost x x x x x x x x 1 sklo, koule

2. nadzemní podlaží 227 kuchyňka x x x x x x x x x x

2. nadzemní podlaží 228 kuchyňka x x x x x x x x x x

3. nadzemní podlaží 
3. nadzemní podlaží 304 kancelář 11,20 x 0,96 0,96 5,60 vertikální látkové x x x x

3. nadzemní podlaží 305 kancelář 6,80 x 0,58 x x x x x x x

3. nadzemní podlaží 306 sklad 6,80 x 0,58 x x x x x x x

3. nadzemní podlaží 307 sklad 6,80 x 0,58 x x x x x x x

3. nadzemní podlaží x chodba x x x x x x x x 2 zářivkové
3. nadzemní podlaží 309 WC, sprchový kout x x x x x x x x 2 zářivkové
3. nadzemní podlaží 308 kuchyňka 4,40 x 0,38 0,38 x x x x 1 zářivkové

283,81 120,31 29,34 27,60 173,60 - 99,40 0,00 62  -

503,52

283,81

120,31

99,40

0,00

29,34

27,60

173,60

15,75

157,85

62

2

45

15

CELKEM

Celkem oboustranná plocha oken v m2 + ostatní prosklené plochy v m2, které se budou umývat společně s mytím oken
z toho plocha oken k mytí bez nutnosti použití výškové techniky nebo horolezecky celkem v m2 

z toho kryty osvětlení - halogenové - počet ks
z toho kryty osvětlení - zářivkové - počet ks
z toho kryty osvětlení kulaté - počet ks

Pozn: okna jsou s plastovým rámem, nešroubovací, část plochy oken je přístupná jen za použití výškové techniky či horolezecky - viz tabulky; vnitřní parapety jsou plastové; venkovní parapety jsou z měděného 
plechu.

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí krytů svítidel

Parapety vnitřní celkem v m2

z toho plocha oken k mytí dostupná pouze výškovou technikou nebo horolezecky v m2

z toho ostatní prosklené plochy k mytí bez nutnosti použítí výškové techniky v m2

Parapety venkovní celkem v m2

Kryty osvětlení k mytí celkem - počet ks

z toho ostatní venkovní prosklené plochy dostupné pouze výškovou technikou nebo horolezecky v m2

z toho žaluzie vnitřní horizontální celkem v m2 

z toho žaluzie vnitřní textilní vertikální celkem v m2 

Žaluzie k mytí celkem v m2

4/4



Příloha č. 2 dodatku č. 20/2811/0001/05D (Příloha č. 3 smlouvy) 

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková 

nabídková cena za 1 
měsíc bez DPH

Hodnota DPH (21%)

Jednotková 
nabídková cena za 1 

měsíc s DPH
Množství v měsících Nabídková cena bez 

DPH 
Hodnota DPH (21%)

Nabídková cena s 
DPH   

Cena za hlavní úklidové práce vyjma 

oboustranného mytí oken (vč. rámů, 
parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení

16 936,66 3 556,70 20 493,36 12 203 239,92 42 680,38 245 920,30

NABÍDKOVÁ CENA B

Položka
Okna a ostatní 

prosklené plochy bez 
výškových prací

Okna a ostatní 
prosklené plochy 

výškové práce
Vnitřní parapety Venkovní parapety

Množství v m2 383,21 120,31 29,34 27,60

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 
bez 

DPH
18,18 39,14 1,39 2,79

Hodnota DPH (21%) 3,82 8,22 0,29 0,59

Jednotková nabídková cena za 1 m 2
 s DPH 22,00 47,36 1,68 3,38

Dílčí nabídková cena bez DPH  6 966,76 4 708,93 40,78 77,00

Hodnota DPH (21%) 1 463,02 988,88 8,56 16,17

Dílčí nabídková cena s DPH 8 429,78 5 697,81 49,34 93,17

Nabídková cena bez 
DPH 

Hodnota DPH (21%)
Nabídková cena s 

DPH   

11 793,47 2 476,63 14 270,10

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií Hliníkové/plastové 
horizontální

Látkové/textilní 
vertikální Venkovní

Množství v m2 15,75 157,85 x

Jednotková nabídková cena za  1 m 2 
bez 

DPH
37,73 62,89 x

Hodnota DPH (21%) 7,92 13,21 x

Jednotková nabídková cena za 1 m 2 
s DPH 45,65 76,10 x

Dílčí nabídková cena bez DPH  594,25 9 927,19 x

Hodnota DPH (21%) 124,79 2 084,71 x

Dílčí nabídková cena s DPH 719,04 12 011,90 x

Nabídková cena bez 
DPH 

Hodnota DPH (21%)
Nabídková cena s 

DPH   

10 521,44 2 209,50 12 730,94

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií

Cena za úklidové práce spočívající v mytí oken, ostatních prosklených ploch, vnitřních a vnějších parapetů, tj. součet dílčích 
nabídkových cen za okna, ostatní prosklené plochy, které se budou umývat společně s okny, vnitřní a venkovní parapety

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ 
žaluzií

*v ceně mytí vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a 
zpětném nasazování lamel 

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE
"Zajištění úklidových služeb v objektu Finančního úřadu pro Pardubický kraj, Územní pracoviště v Žamberku"

(rekapitulace)

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za okna, ostatní prosklené plochy, které se 
budou umývat společně s okny a za jednotlivé druhy parapetů

1 ze 2



Příloha č. 2 dodatku č. 20/2811/0001/05D (Příloha č. 3 smlouvy) 

NABÍDKOVÁ CENA D

Typ osvětlovacího tělesa zářivkové halogenové kulaté - sklo
Množství v ks 45 2 15

Jednotková nabídková cena za 1 ks  
bez DPH 34,94 27,94 27,94

Hodnota DPH (21%) 7,34 5,87 5,87

Jednotková nabídková cena za 1 ks  s DPH 42,28 33,81 33,81

Dílčí nabídková cena bez DPH  1 572,30 55,88 419,10

Hodnota DPH (21%) 330,18 11,73 88,01

Dílčí nabídková cena s DPH 1 902,48 67,61 507,11

Nabídková cena bez 
DPH 

Hodnota DPH (21%)
Nabídková cena s 

DPH   

2 047,28 429,93 2 477,21

Nabídková cena bez 
DPH 

Hodnota DPH (21%)
Nabídková cena s 

DPH   

227 602,11 47 796,44 275 398,55

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ krytu 
osvětlovacích těles

Cena za úklidové práce spočívající v mytí krytů osvětlení, tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ osvětlovacích těles

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

2 ze 2


